甘 肃 省 教 育 厅
甘教高函〔2021〕16 号

甘肃省教育厅关于公布 2021 年高等学校
教学质量提高和创新创业教育改革

项目的通知

各高等学校：

根据《甘肃省教育厅关于做好 2021 年高等学校教学质

量提高工程项目申报工作的通知》（甘教高函〔2021〕6 号）

和《甘肃省教育厅关于开展 2021 年高等学校创新创业教育

改革项目申报工作的通知》（甘教高函〔2021〕9 号）要求，

经各高校遴选推荐、省教育厅初审、专家网络评审、线上答

辩评审、会议研究审议和网上公示，共评选出 2021 年省级

教学名师 25 人，教学团队 30 个，实验教学示范中心 18 个，

教学成果培育项目 160 个，青年教师成才奖 36 人；创新创

业教育改革示范高校 3 个，创新创业教育慕课 12 门，创新

创业教育教学团队 15 个，创新创业教育试点改革专业 15个，

创新创业教育教学名师 15 人，创新创业教育教学改革研究

项目 75 个。现将名单予以公布。

各高校要深入贯彻落实新时代全国高等学校本科教育

工作会议精神，紧紧围绕全面提高人才培养质量这个核心，

以教学为根本，坚持学生中心、结果导向、持续改进理念，

深化教育教学改革，发挥教学质量提高项目的牵引带动作

用，形成高水平人才培养体系，振兴本科教育。要持续落实

加强创新创业人才培养的战略部署，坚持创新引领创业、创

业带动就业，强化校、省、国家三级创新创业教育项目体系

建设，完善高校创新创业教育体制机制，营造更加浓厚的支

持创新创业教育和学生创新创业的良好育人环境。

附件：1.2021 年甘肃省高等学校教学质量提高项目立项

名单

2.2021 年甘肃省高等学校创新创业教育改革项目

立项名单

甘肃省教育厅

2021 年 7 月 6 日

- 28 -

附件 2

2021 年甘肃省高等学校创新创业教育改革

项目立项名单

一、创新创业教育改革示范高校

序号 项目主持人 所属学校

1 郑绍忠 兰州资源环境职业技术学院

2 辛刚国 陇东学院

3 赵 明 武威职业学院